EDITAL Nº 66/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A  Banca  Examinadora  da  área  ÁREA  08  –  PSICOLOGIA  SOCIAL:  COMUNIDADES,
MOVIMENTOS  SOCIAIS  E  POLÍTICAS  PÚBLICAS, referente  ao  Processo  Seletivo

Simplificado para Professor Substituto – Edital nº 66/2025-PROGRAD, torna público o resultado

preliminar da prova de títulos, conforme tabela abaixo:

Candidato Nota Observações

Isabel Cristina Rodrigues Jucá 1,66
Silene Da Silva Lima 1,78

Halanna Silva De Miranda 1,24
Wisney Batista Dos Santos 2,89

Thais Santos Da Cruz 3,07
Giovanna Silva De Negreiros - Não houve envio da documentação
Laura Nayara Erlich Bezerra 0,55
Isadora Sant'ana De Oliveira - Não houve envio da documentação
Socorro De Souza Oliveira - Não houve envio da documentação

Laura Oliveira Da Silva - Não houve envio da documentação

Rio Branco – Acre, 26 de janeiro de 2026.

__________________________________________
Prof. Marcelo Xavier de Oliveira

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________
Prof. Leandro Amorim Rosa

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________
Prof. Fabrício Ricardo Lopes

Membro – Avaliador 03